
30.08.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/721d9344-bc2d-497b-972b-f99e304afc21 1/2

Ogłoszenie nr 500208148-N-2018 z dnia 30-08-2018 r.

Skarżysko-Kamienna: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 610778-N-2018 

Data: 30/08/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Skarżysko-Kamienna, Krajowy numer identyfikacyjny 29100987000000, ul. Sikorskiego  18, 26-110   Skarżysko-Kamienna, woj.

świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 041 2520100, e-mail e.zawidczak@um.skarzysko.pl, a.szumielewicz@um.skarzysko.pl, faks 041 2520200. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV.1.8) Aukcja elektroniczna 

Punkt: 8 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej: nie 

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV.5) ZMIANA UMOWY 

Punkt: 5 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:Istotne dla

stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego zawarte są w Załącznik nr 7

do SIWZ. Zamawiającemu przysługuje prawo do zmiany postanowień umowy zawartej w stosunku do treści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru Wykonawcy, w sytuacjach o których mowa w ist. post. Umowy( Załącznik nr 7 do siwz) - § 18 

 



30.08.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/721d9344-bc2d-497b-972b-f99e304afc21 2/2

 
Drukuj


